ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ HẬU

Số: 224 /KH- UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phú Hậu, ngày 04 tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH
Tổ chức các môn thi đấu tại Đại hội TDTT lần thứ VI cấp Phường năm 2022

Thực hiện Công văn số 893/UBND-VX ngày 11 tháng 02 năm 2022 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao (TDTT) các cấp thành phố Huế năm 2022;
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 123/VHTT ngày 02 tháng 3 năm 2022 của Phòng Văn hóa & Thông tin về việc triển khai tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở năm 2022;
Thực hiện kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 09/3/2022 của UBND phường Phú Hậu về việc tổ chức triển khai Đại hội TDTT lần thứ VI phường năm 2022;
UBND phường Phú Hậu xây dựng thi đấu các môn tại Đại hội TDTT lần thứ VI cấp phường năm 2022, cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	ĐỊA ĐIỂM

GHI CHÚ

	24/4/2022
	Giải Việt dã
Đại hội TDTT phường
	Nhà Văn hóa khu vực
(đường Ngô Kha)

Tổ chức trước Lễ khai mạc

	26-27/4/2022
	Giải Cờ tướng
Đại hội TDTT phường
	Nhà Văn hóa khu vực
(đường Ngô Kha)
	Tổ chức trước Lễ khai mạc

	22/5/2022
	Giải nhảy bao bố
Đại hội TDTT phường
	Nhà Văn hóa khu vực
(đường Ngô Kha)
	Tổ chức sau Lễ khai mạc

	Giải Kéo co
Đại hội TDTT phường
	Nhà Văn hóa khu vực
(đường Ngô Kha)
	Tổ chức sau Lễ khai mạc

	Giải Xe đạp chậm
Đại hội TDTT phường
	Nhà Văn hóa khu vực
(đường Ngô Kha)
	Tổ chức sau Lễ khai mạc

Vậy, UBND phường kính báo cáo Phòng VHTT TP Huế, Trung tâm VHTT&Thể thao, Ban tổ chức Đại hội TDTT phường lần thứ VI năm 2022 và đề nghị các khu vực dân cư chuẩn bị tốt công tác tuyển chọn lực lượng vận động viên tham gia thi đấu các môn tại Đại hội TDTT lần thứ VI phường./.
	Nơi nhận:
- Phòng VHTT TP Huế;
- Trung tâm VHTT & Thể Thao TP Huế;
- Đảng ủy phường (b/c);
- BTC ĐH TDTT lần thứ VI;
-Các khu vực dân cư;
- Lưu.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vương Hưng Hùng